
←北広島団地

←恵庭

光願寺

江別→

ネッツ
トヨタ

トヨタ
カローラ

広島
交番 輪厚川

出光SS

夕張
↓

↑
大曲
国道36号方面

↑札幌

北広島
総合体育館

市役所

JR北広島駅 エルム建設

春vol.45
2019.3

エルム建設株式会社
北広島市共栄町4丁目17番地8

メールアドレス／
house@elmnet.co.jp0120-370-240

動線が1本で完結する究極の間取り

究極の動線

・ ・ ・ ・ ・ ・

寝室からトイレへ、洗面所へ、居間へとスムーズな動線。

広々空間のトイレ

トイレ

トイレ

キッチン

ユーティリティ

ユーティ
リティ キッチン

居間

寝室

玄関

機能的な洗面化粧台 収納力バツグンの食器棚

緩やかな1方向スロープ

二人が楽に交差できるキッチン

広い幅を確保した通路

段差を抑えた上り框

こだわりの
住まい

北広島市 K様邸

新築工事

づくり

エルム建設では工事終了後、工事をさせていただきましたお客様
を対象に、アンケートを実施しております。
アンケートにご協力いただきました方全員に、もれなく500円分の
QUOカードをお送りしております。
さらにWプレゼントとして、抽選で今回は3名の方に「エルムおたの
しみ箱」をプレゼントさせていただきました♪
皆様からいただきましたお声を励みに、今後とも信頼に応えられま
すよう努力して参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 北広島市美沢

Ⅰ様
北広島市松葉町
M様

北広島市北進町
Ⅰ様

プレゼント当選者

居
間寝

室

心
と
体
に
優
し
い

       

バ
リ
ア
フ
リ
ー
住
宅

１
階
平
面
間
取
り

２
階
平
面
間
取
り

裏面に
1階の詳細が
あります ぜひ
ご覧ください

段差のない入口



エルム建設株式会社 発


	2019春表.pdf
	2019春号裏

